[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30 августа  2021  г. №  621-р

О внесении изменений в состав комиссии

по приемке объемов выполненных работ

по текущему ремонту зрительного зала

Районного Центра культуры по адресу:

Смоленская Область, пгт Хиславичи,

пер. Пушкина, д.15

В связи с временным отсутствием Сенченко Н.М.

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по приемке объемов выполненных работ по текущему ремонту зрительного зала Районного Центра культуры по адресу: Смоленская Область,  пгт Хиславичи, пер. Пушкина, д.15,  утвержденный распоряжением от 24.08.2021 № 605-р  следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии Сенченко Н.М.;

1.2. ввести в состав комиссии Шатрову Н.В. -  заведующая РЦК МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ».

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Загребаев

С распоряжением ознакомлен               ___________________      /Н.В. Шатрова/